
CITTA’ DI VITERBO

 SEGRETARIATO GENERALE -

SERVIZIO GIUNTA E CONSIGLIO COMUNALE E COMMISSIONI

Num. di settore  47/2018

Fascicolo: 10/000040/2018

ID Iride: 173360

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA N. 4455 DEL 27/09/2018

OGGETTO :  AFFIDAMENTO DEL SERVIZO DI VIGILANZA PRIVATA DI PALAZZO DEI PRIORI

MEDIANTE  RDO  MEPA  -  VERIFICA  REQUISITI  E  DICHIARAZIONE  DI  EFFICACIA

DELL'AGGIUDICAZIONE

IL DIRIGENTE

Richiamata  la propria determinazione n.  4324 del 17/09/2018 con cui a conclusione di una

procedura  telematica  di  scelta  del  contraente  sulla  piattaforma  Consip  –  MEPA  (CIG

Z1D2442A5C), mediante invio di una  RDO (n. 2036607)  a tutti gli operatori  abilitati  al bando

"Servizi di vigilanza e accoglienza", il servizio di vigilanza di Palazzo dei Priori è stato aggiudicato

alla ditta “Istituto di vigilanza Privata della Provincia di Viterbo s.r.l.” con sede legale in Viterbo,

via S. Giovanni Decollato n. 12/14 – P.I.: 00628090565, per aver offerto l'importo di € 3.564,00 per

la durata triennale  dell'affidamento;

Visto l'art. 32, commi 6 e 7, del D. Lgs. 50/2016 secondo cui l'aggiudicazione non equivale

ad accettazione dell'offerta e diviene efficace dopo la verifica del possesso dei requisitidi carattere

generale e speciale, ove prescritti;

Atteso che tutti i controlli attivati dalla stazione appaltante, volti a verificare il possesso dei

requisiti di gara, si sono conclusi in data 26/09/2018 con esito positivo;

Ritenuto dover provvedere alla dichiarazione di efficacia;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000

DETERMINA

per quanto espresso in premessa,

• di prendere atto dell'esito positivo della verifica dei requisiti generali e speciali in capo alla

ditta “Istituto di vigilanza Privata della Provincia di Viterbo s.r.l.”;

• di dichiarare, pertanto,  l'efficaca dell'aggiudicazione effettuata con determinazione n. 4324

del 17/09/2018, per l'affidamento triennale del servizio di vigilanza di Palazzo dei Priori,

CIG Z1D2442A5C;    

• di dare atto che la ditta aggiudicataria assumerà tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi

finanziari di cui alla legge 13/08/2010 n. 136;

ID: 173360 del 27/09/2018 10:13:46
Determina: 2018 / 4455 del 27/09/2018
Registro: SEGRETARIATO GENERALE 2018 / 47 del 27/09/2018 

Documento informatico sottoscritto digitalmente da  Giancarlo Maria Manetti il 27/09/2018 10:37:17 ai sensi degli artt. 20 e 21 del D. 
Lgs. N. 82/05 e successive modificazioni e integrazioni.

Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione



• di dare atto che, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 la presente determinazione sarà

pubblicata  sul  profilo  del  committente  nella  sezione  “Amministrazione  Trasparente”,  in

applicazione delle disposizioni di cui al D. Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.;

• trasmettere copia del presente provvedimento alla ditta aggiudicataria.

                        Il Dirigente

Dott. Giancarlo Maria Manetti

ID: 173360 del 27/09/2018 10:13:46
Determina: 2018 / 4455 del 27/09/2018
Registro: SEGRETARIATO GENERALE 2018 / 47 del 27/09/2018 

Documento informatico sottoscritto digitalmente da  Giancarlo Maria Manetti il 27/09/2018 10:37:17 ai sensi degli artt. 20 e 21 del D. 
Lgs. N. 82/05 e successive modificazioni e integrazioni.

Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione


